洲南沿湖路扩建工程

（招标编号：XZP2024042200088）

一、中标人信息：

洲南沿湖路扩建工程:

中标人：江苏德灏建筑工程有限公司 中标价：8.013382万元

二、其他：

洲南沿湖路扩建工程中标结果公示泰州市姜堰区溱潼镇洲南村股份经济合作社的洲南沿

湖路扩建工程的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：江苏德灏建筑工程有限公司

中标价：8.013382万元

中标工期：5日历天

中标质量标准：合格

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：泰州市姜堰区溱潼镇洲南村股份经济合作社

日  期：2024年5月9日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 泰州市姜堰区溱潼镇洲南村股份经济合作社

地  址： 泰州市姜堰区溱潼镇洲南村

联  系  人： 刘女士

电  话： 13815938775

电  子  邮  件： 2812649761@qq.com

招 标 代 理 机 构： 泰州公信工程项目管理有限公司

地  址： 泰州市姜堰区罗塘街道高教路431号

联  系  人： 徐晓华

电  话： 13852658656

电  子  邮  件： 2812649761@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-05-09T11:26:25+0800
	第1页(343.4026,71.31351)
	已检查

		2024-05-09T11:26:26+0800
	第1页(474,300)
	已检查